２７－８ 役員会 議事概要

日 時  平成 27 年７月９日（木）10:00～11:15

出席者  学長，山本，鶴岡，尾西，加納，鈴木 各理事

列席者  冨樫，後藤，吉岡，西村，堀 各副学長，武田参与，橋本，山中各監事

＜審議事項＞

 １．「国立大学法人等の組織及び業務全般の見直しについて」の内容を踏まえた検討状況及び中

期目標・中期計画等への反映状況確認資料並びに「戦略性が高く意欲的な目標・計画」調書に

ついて

   尾西理事から，「資料 1-1・1-2，参考資料」に基づき説明があり，審議の結果，原案どお

り承認された。

 ２．工学研究科長の選考について

   企画総務部長から，「資料２」に基づき説明があり，審議の結果，原案どおり承認された。

 ３．大学教職員の採用等協議について

   企画総務部副部長から，「資料３」に基づき説明があり，審議の結果，原案どおり承認され

た。

 ４．平成 27 年度大型設備等調達計画について

   財務部長から，「資料４」に基づき説明があり，審議の結果，原案どおり承認された。

 ５．三重大学リサーチセンターの期間更新について

   鶴岡理事から，「資料５」に基づき説明があり，審議の結果，原案どおり承認された。

 ６．その他

   なし

＜報告事項＞

 １．平成 27 年度業務執行状況（第１四半期）について

   尾西理事から，「資料６」に基づき説明があった。

 ２．保有個人情報不開示決定取消等請求訴訟の和解成立について

   企画総務部長から，「席上配付資料」に基づき説明があった。

 ３．その他

   なし                                   以 上